Câmara Municipal de N()va Venécia • ..
estàdo do Espírito Santo

.· : .· . . .· .·. . .· . . .· .·: . . .·. . . . . .

DECRETO LEGISLATIVO Nº 976, DEl7 ])E SETEMBRO nE 262s

' ' ' . . . ·, . . ' ·. . . ', . ' ·. . .·
. ' . . . . . . . . .

. . . -: . . . . . . · .... -: . · ... ·.. . . .·
. . ' . . . .

CONCEDE o TÍTULO, DE HONRA
·AO MÉRITO ·. EDUCACIONAL .

. PROFESSOR ALFEO . BRA VIN Á ..
' SENHORA< FERNANDA ' ''DOS ''
SANTOS CORADINI. . . ' .

O PRESIDENTE DA CÂMARAl\.flJNIÇIPALDE NOVA VENÉCIA~ES,. no üso de·.·.
suas atribuiÇões regiillentais; em especiá.lo disposto no art. 39, inciso IV, do .Regimento. ·
Interno,. faz saber que o Pienáfio aprovou .e ele promülga b · se.~inte decreto legislativo:

'' '

Art. 1º Fica concedido o Título de Honra.ao Mérito Educacional Professor•Alfeo Bravin à• .
. Senhora F~rnanda dos Santos Coradini, previsto no art. 1° da Resoh1ção nº418/2019 ..

. . . ' . . . ' . . . . " ' . . . .·'.' .. ' .·· .

· · Art. 2º Est~ decreto legislativo entra em víg~r na data de sua publitação, . ·

Câinara Municipal cie Nova Venécia, Est~dó do Espírito Santo, eml 7 .. de setembro d~ 2025; •·
18º de Emancipação Política; 71ª Legislatura. · · · · · ·

' ' '

esidente
Vereador pelo DC .

O., ....

. . . . . ' . . ' . .

Avenida Vitória, 23 - centro - Caixa Postal 4.:.:. 29830~000 -:- Nova venécia-Es · · . • . s 1 - p 1\1 .
TelefàX: (27) 3752-1371 ..:. 99831-0540..:. http:l/w.Vw.cmnv.es.gov.br.:.. cirinv@cmnv.es.gov.b( . • .
· · · · · 2025!09!1tl2025/09!17\135\DL0976~2025 honra.'educacionalFemanda.Santos.docx ·